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TË DHËNAT E ZYRTARIT TË LARTË PUBLIK

KPZEmri i Neninstitucionit

22.12.2017Data e emerimit

FUNKSIONET DHE AKTIVITETET QË I KRYEN ZYRTARI I LARTË PUBLIK

Përshkrimi i hollësishëm i pozitave dhe funksioneve që i kryen zyrtari i lartë.

AdresaFunksioniEmri i institucionitNr Data e emerimit

1 Komuna e Prizrenit Këshilltar Komunal Prizren 22/12/2017

2 DSH Etika Kontabilitet Pronar Prizren 01/04/2012

3 NTP Fatoni MENAXHER Vlashnje 01/02/2013

Totali i deklarimeve:  3
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Njësia

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së paluajtshme.

Nr PronësiaVlera në €Viti përf.Prejardhja e pasurisëSipërfaqjaLloji i pasurisë

PASURIA E PALUAJTSHME

1 Shtëpi 150.00 Trashëgimi nga familja 1987  110,000.00 Deklaruesitm2

2 Tokë bujqësore 1.50 Trashëgimi nga familja -  150,000.00 DeklaruesitHektare

3 Tokë 2.00 Blerje nga te ardhurat e 

biznesit

2021  2,400.00 PërbashkëtAri

4 Banesë (HIPOTEK) 84.00 Kredit BKT 2021  63,000.00 Përbashkëtm2

 4Totali i deklarimeve:

Vlera në €

PASURIA E LUAJTSHME

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së luajtshme.

Pronësia e...Viti përf.Prejardhja e pasurisëLloji i pasurisëNr

1,500.00 Deklaruesit2006Nga familjaMakinë-Kia1

2,000.00 Deklaruesit2006Nga BiznesiGOLF 42

14,150.00 Deklaruesit2019Nga biznesiKIA3

Totali i deklarimeve:  3

Përqindja e aksioneve

POSEDIMI I AKSIONEVE NË SHOQËRI KOMERCIALE

Përshkrimi i hollësishëm i aksioneve të poseduara.

PronësiaKapitali në €Emri i shoqërisë komercialeNr Data e përfitimit

1 DSH Kontabilitet Etika  0.00  100.00 Deklaruesit01.04.2012

2 MEJO BAO SHPK  0.00  100.00 Deklaruesit01.08.2020

3 LIRAKA SHPK  0.00  100.00 Deklaruesit01.04.2021

Totali i deklarimeve:  3
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POSEDIMI I LETRAVE ME VLERË

Përshkrimi i hollësishëm për posedimin e letrave me vlerë.

Letra e...Data e pranimitBurimiVlera e letrësLetra me vlerëNr

1

Totali i deklarimeve:  0

PARA TË GATSHME TË MBAJTURA NË INSTITUCIONE FINANCIARE

Përshkrimi i hollësishëm për paratë e gatshme të mbajtura në institucione financiare.

ZotëruesiShumaVendiEmri i institucionitNr

1

Totali i deklarimeve:  0

DetyrimetTe drejtat

DETYRIMET FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIK

Përshkrimi i hollësishëm për detyrimet financiare.

DetyrimetVlera në euroKohëzgjatjaQëllimi i detyrimitNr

1 Blerja e banesës dhe 

shlyrja e kredive tjera

2036  90,000.00 DeklaruesitKredi

Totali i deklarimeve:  1
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TË HYRAT VJETORE

Përshkrimi i hollësishëm i të hyrave vjetore.

Deklaruesit Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

1 Antar i Kuvendit 

Komunal

Komuna e Prizrenit - BKT  2,250.00

2 Te hyra nga biznesi Etika Kontabilit - Procredit  15,442.00

3 Paga Faton Bislimaj BI Prizren -  2,040.00

4 Paga Kalliri i Mirsisi prizren -  1,000.00

5 Paga Faton Krasniqi BI - -  5,628.00

6 Paga Abi Likaj SHPK Prizren -  1,650.00

7 Paga Albisjan Sadikaj Prizren -  900.00

8 Paga Radix INT Prizren -  880.00

9 Paga Ragip Kaqka Prizren -  200.00

10 Paga Carame  SHPK - -  160.00

11 Paga Musli Badalli BI - -  300.00

12 Paga Anchor SHPK - -  50.00

13 Paga  Elvis Sahiti - -  60.00

14 Paga AFIC Line Prizren -  200.00

15 Paga KK Adria Prizren -  200.00

16 Paga Geo Smart Consulltinf 

SHPK

Prizren -  100.00

17 Paga Neo Fabris SHPK Prizren -  100.00

18 Paga Bayram Amorla BI Prizren -  400.00

19 Paga Edisjan Sadikaj Prizren -  900.00
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20 Paga Drilon Group LLC Prizren -  1,360.00

21 Paga TABACO EFI SHPK Prizren -  100.00

22 Paga Bio Drinks LLC  Prishtinë -  600.00

23 Paga Samet Durmishi BI prizren -  700.00

24 Paga Autopjes Enisi 1 SHPK Prizren -  700.00

25 Paga Abazaj SHPK Prizren -  3,000.00

26 Paga SL Fatlumi SHPK Prizren -  640.00

27 Paga Etika Consullting Prizren -  1,530.00

28 Paga GNR Group SHPK Lipjan -  2,040.00

29 Paga GEO BKT Prizren -  1,200.00

30 Paga TAC Produkt SHPK Mamush -  2,220.00

31 Paga Tefik Taqi Mamush -  1,800.00

32 Paga Walone Fashion Group Prizren -  3,600.00

33 Paga Bari Qerim Abazi Prizren -  600.00

34 Paga Emin Bislimaj MI Prizren -  2,040.00

35 Paga 88 Lounge Bar SHPK Drenas -  1,100.00

36 Paga Fatoni Transport SHPK Fushë Kosovë -  800.00

37 Paga Liman Vorfaj BI  Prizren -  600.00

38 Paga Selver Useni BI Prizren -  400.00

39 Paga Asredin Shala BI Prizren -  480.00

40 Paga Fuli Poslisht SHPK Prizren -  2,040.00

41 Paga Mejo Baou SHPK Prizren -  1,700.00

42 Paga Orange EB SHPK Prizren -  600.00
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43 Paga Merxhani Tekstik SHPK Prizren -  900.00

44 Paga Auto Noli SHPK Prizren -  1,800.00

45 Paga Zymret Shala BI Prizren -  360.00

46 Paga Besalet Xhakmani BI Prizren -  1,200.00

47 Paga Shefket Hoxhaj SHPK Prizren -  1,100.00

48 Paga Liraka SHPK Prizren -  170.00

49 Paga Betim Bobaj BI Prizren -  800.00

50 Prizren Neli Construkcion 

SHPK

Prizren -  400.00

51 Paga Ajazaj AB Prizren -  1,200.00

52 Paga Zejnel Jusufi BI Prizren BKT  6,705.96

Bashkëshortit/es Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

53 Administrore Faton Krasniqi - -  3,600.00

Prindit Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

54 MPB Qendra e Paraburgimit 

Prizren

- BKT  6,684.00

55 Kuzhinjere Faton Krasniqi BI - -  2,040.00

TË DHËNA TË TJERA

Pasi qe punoj ne shum biznese si kontabilist dhe kshilltar i jashtem, jam ne liste te pagave dhe paguaj tatim dhe kontribure 

nga te gjithe.

Eshte vazhdim i mandatit te dyte.
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